
Id: CVBIQ-RHWVS-JRUOO-ZKNYN-FMGGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVI/732/10
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Upoważnić Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, określonych ustawą 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 


